АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.05.2024 № 07-ПА

О внесении изменения в

постановление аппарата

Совета депутатов

муниципального округа

Лианозово от 11.04.2023

№ 09-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального округа Лианозово, Положением о бюджетном

процессе в муниципальном округе Лианозово, утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 21.09.2023 № 77-

РСД, аппарат Совета депутатов муниципального округа Лианозово

постановляет:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Лианозово от 11.04.2023 № 09-ПА «О Порядке

использования бюджетных ассигнований резервного фонда аппарата Совета

депутатов муниципального округа Лианозово» следующее изменение:

- пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«3. Размер резервного фонда на соответствующий финансовый год

устанавливается решением о бюджете муниципального округа Лианозово

(далее – местный бюджет).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово                                                                       М.И. Журкова